
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2024 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niesamorządowych szkół 

publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, prowadzonych na 

terenie Gminy Szczecinek przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

osoby fizyczne, w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/37/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie dotacji dla niesamorządowych szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, prowadzonych na terenie Gminy Szczecinek przez osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, w wysokości wyższej niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3909), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się zwiększenia miesięcznej kwoty dotacji na jednego ucznia, o której mowa w ust. 1 o kwotę 

450,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Okres udzielania zwiększonej dotacji, o której mowa w § 1, ustala się od dnia 1 września 2024 r. do 

dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4249


		2024-09-17T11:03:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




